記載例 乗り入れ口新設の場合

様式第１号（第２条関係）

道路工事施行承認申請書

                              ○○年○○月○○日

 道路管理者

 宮城県東部土木事務所長 殿

                     〒１２３－４５６７

                 住 所 ○○郡△△市□□町 11 番１

                 氏 名     土木 太郎       印

                     担当者 建設 次郎

                     ℡ 0225-94-8692（申請者の連絡先を記載）

 道路法第２４条の規定により，道路工事施行承認を申請します。

施 工 目 的       新築住宅への乗り入れ口設置のため

施 工 場 所       路線名 一般県道 宮城県線 歩道・車道・その他（     ）

場 所 △△市××町22番2 地先

工 事 概 要

工  事  種  別 施  工  数  量

アスファルト舗装打換 A=20.4 ㎡

歩車道境界ブロック撤去  L=3.5 m

歩車道境界ブロック再設置  L=1.3 m

VS側溝入替  L=4.0 m

工事の期間   ○○年○○月○○日から（承認の日から）

  △△年△△月△△日まで       日間

施 工 方 法

直営・請負

   施工業者 住 所     （請負の場合業者名他を記載）

                業者名

        担当者

        連絡先

添 付 書 類       位置図，現況図，計画図，構造図，交通規制図，工事仕様書，公図（写）

求積表，誓約書，同意書，現況写真，その他（           ）

備   考